
Acta No

22

Resoluc¡ón Nó

Sauce 21 de agosto de 2024, .

VISTO: la necesidad de comprar gas para la calefacción de distintas secciones de
este Municipio

CONSIDERANDO: que sele realizará la compra al proveedor Rca Ltda. Rut
020038830013, que la compra afectará el Renglón N.o 5141 Acción tendiente al
manteniffiiento de Locales Munic¡páles L¡teral A.

ATENTO: a lo piecedentemente expuesto, siendo necesario d¡ctar un acto
admin¡strat¡vo

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de hasta $ 10.000 (pesos uruguayor diez mil) para compra de
gas para calefacc¡ón de distintas secc¡ones de este Municipio, al proveedor Reca
Ltda. Rut 020038830013, que la compra afectará el Renglón N.o 5141 Acción
tendiente al mantenimiento de Locales Municipáles L¡teralA.
2) Comuniquese la Resoiución a Tesorería del Municip¡o y a la Secretaria de
Desarrolo Local y Participación.

.lncorpórese al libro de


